Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2019

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда лиц,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Верещагинского муниципального района»

            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Земское Собрание РЕШАЕТ:
            1. В Положение «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 01.11.2016 года № 18/196 внести следующие изменения:
            1.1. В подпункте  1.2. после слов «специалист по закупкам» дополнить словами «, контрактный управляющий»;
           1.2. В пункте 3 после слов «Специалист по закупкам» дополнить словами «контрактный управляющий».
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям с 01.03.2019 года.
           3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                           С.В. Тунев

Глава муниципального района-
глава администрации Верещагинского
муниципального района                                                               С.В. Кондратьев

04.03.2019     № 57/572